
Suivez votre bus

Préparez votre trajet
avec Google Maps

sur l’application Pysae

NAVETTES 
GRATUITES

ÉTÉ 2025 Toutes les informations ici 

HORAIRES du 21 juin au 6 septembre 
2025

Arrêt desservi dans un seul sens / Stop served in one-way onlyCorrespondances / Connections Circule uniquement du Lundi au Samedi / Runs only from Monday to Saturday

L à S

THÔNES - Gare Routière 8:55 10:55 14:40 18:05 19:50

THÔNES - Les Perasses 8:58 10:58 14:43 18:08 19:53

THÔNES - Thuy 9:00 11:00 14:45 18:10 19:55

THÔNES - Morette 9:02 11:02 14:47 18:12 19:57

LA-BALME-DE-THUY - Chef Lieu 9:05 11:05 14:50 18:15 20:00

LA-BALME-DE-THUY - Salignon 9:07 11:07 14:52 18:17 20:02

LA-BALME-DE-THUY - Charvex 9:09 11:09 14:54 18:19 20:04

DINGY-SAINT-CLAIR - Chessenay 9:10 11:10 14:55 18:20 20:05

DINGY-SAINT-CLAIR - Gallay 9:12 11:12 14:57 18:22 20:07

DINGY-SAINT-CLAIR - Provenat 9:13 11:13 14:58 18:23 20:08

DINGY-SAINT-CLAIR - Village 9:15 11:15 15:00 18:25 20:10

DINGY-SAINT-CLAIR - Glandon 9:17 11:17 15:02 18:27 20:12

ALEX - Hameau le Pont 9:20 11:20 15:05 18:30 20:15

ALEX - P+R Col de Bluffy
SIBRA à la demande

9:25 11:25 15:10 18:35 20:20

ALEX - Rond point 9:30 11:30 15:15 18:40 20:25

ALEX - Le Pont 9:30 11:30 15:15 18:40 20:25

THÔNES - Morette 9:33 11:33 15:18 18:43 20:28

THÔNES - Thuy 9:35 11:35 15:20 18:45 20:30

THÔNES - Les Perasses 9:37 11:37 15:22 18:47 20:32

THÔNES - Gare Routière 9:40 11:40 15:25 18:50 20:35

L à S L à S L à SL à S L à S

⚠ Cette ligne ne circule pas le dimanche ⚠

LIGNE

ABD

BASSES VALLÉES DE THÔNES

THÔNES → LA BALME-DE-THUY  → 
DINGY-SAINT-CLAIR → ALEX  → THÔNESBOUCLE

Hameau le Pont 

Glandon

Le Pont

Thuy

Alex Rond point 

Dingy Saint Clair Village

Provenat 

Gallay
Chessenay

Charvex
La Balme de

        
 Thuy Chef Lieu

Salignon

Les Perrasses

Morette

THÔNES

ALEXTHÔNES

LA BALME DE THUY DINGY SAINT CLAIR

P+R Col de Bluffy

THÔNES
Gare routière

Sens de la ligne

Y62 Y63CP Y62 Y63 Y62 Y63 Y62

Y62Y62 Y62

Y63

Y63 Y63 Y63 Y63 Y63 Y63 Y63

SIBRA à la demande

M V Y62 Y63CP

M V Y62

Y62

Y62

Y62

Y63

Y63

Y63

Y63

Y63

Y63

Y63

Y63

Y63

Y63

Y63

CP

Y62

Y62

Y62

M V Y62

Y62

Y62

Y62

Y63

Y63

Y63

Y63

CP


